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PRESSMEDDELANDE 22 mars 2010 
 

 
MTG FÖRVÄRVAR EXKLUSIVA SÄNDNINGSRÄTTIGHETER TILL ENGELSK 

PREMIER LEAGUE-FOTBOLL I SVERIGE 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (‛MTG’ eller 
‛Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting har förvärvat de exklusiva 
sändningsrättigheterna till engelska Barclays Premier League i Sverige. Avtalet gäller 
för de tre kommande säsongerna. MTG har för närvarande sändningsrättigheterna till 
Barclays Premier League i Bulgarien, Tjeckien och Ghana. 
 
MTG har förvärvat rättigheterna från Medge Consulting som innehar rättigheterna till 
Barclays Premier League i Norden. 
 
MTG börjar sända Premier League-matcher från och med starten på säsongen 2010/11 i 
augusti och till och med slutet av 2012/13 års säsong, på sina svenska versioner av 
kanalerna Viasat Fotboll, Viasat Sport och Viasat Sport HD och på den nya dedikerade 
Viasat Premier League HD-kanalen. MTG kommer att direktsända minst 228 matcher varje 
säsong, under varje helg från och med augusti till och med maj, kompletterat av program 
med höjdpunkter, profiler, intervjuer och analyser på veckobasis. Viasats sportkanaler finns 
tillgängliga på Viasats satellit-TV-plattform i Sverige och i alla de större tredjepartsnätverken 
för IPTV och kabel.  
 
Viasat Broadcastings omfattande portfölj av fotbollsrättigheter innehåller för närvarande 
UEFA Champions League, den franska ligan, den engelska FA-kuppen och klubbkanalerna 
för Chelsea och Manchester United. Viasat har även sändningsrättigheterna till 
hemmamatcherna för de italienska Serie A-lagen Inter Milan, AC Milan, Juventus, 
Fiorentina, Genoa, Roma, Cagliari, Lazio, Catania och Bologna. 
 
MTGs övriga sportkanaler i Sverige omfattar Viasat Motor, Viasat Hockey och Viasat Golf. 
Viasat Golf är en fristående kanal, medan de andra fem sportkanalerna är tillgängliga som 
en del av Viasats sport- och premiumpaket inom betal-TV. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: “Premier League-
fotbollen är en av världens ledande sporträttigheter som lockar stora TV-publiker över hela 
världen och utgör ett perfekt komplement till vår redan starka uppsättning 
premiumevenemang inom sport. Det finns ett mycket stort intresse för engelsk fotboll i 
Sverige och en tradition av nära band till den engelska ligan.” 
 
”Avtalen som har tecknats kring Premier League i Norden kommer att förändra TV-
landskapet när det gäller av täckning av premiumsport. Vi har demonstrerat vår förmåga att 
säkra nyckelrättigheter tack vare vårt unika erbjudande av fri- och betal-TV-kanaler på ett 
flertal distributionsplattformar. Viasat levererar tveklöst den bästa mixen av premiumsport på 
marknaden.” 
 



Modern Times Group MTG AB 
 

2 

Richard Scudamore, VD för FA Premier League tillade: ”Medge Consultings framgångsrika 
avtal för sublicensiering med Viasat för den svenska marknaden är ytterligare ett bevis för 
Barclays Premier Leagues popularitet i Norden. Vi är ytterst säkra att Viasat kommer att 
sända Barclays Premier League-fotboll på ett heltäckande och innovativt sätt.” 
 
Peter Liljestrand från Medge Consulting kommenterade: ”Vi har det stora nöjet att ha 
tecknat detta banbrytande avtal med Viasat och ser fram mot ett fortsatt nära samarbete 
under de kommande åren.” 
 
 

 
*** 

 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD & koncernchef 
Tel:         +46 (0) 8 562 000 50 
  
Frågor från investerare och analytiker: 
Matthew Hooper/ Oscar Hyléen 
Tel: +44 (0) 7768 440 414 / +46 (0) 707 620 024 
E-post:  investor.relations@mtg.se  
                                                                                     
Mediefrågor: 
Bert Willborg  +44 (0) 791 2280 850 
E-post:     bert.willborg@mtg.se     

 
 
 

MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-
verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-verksamet i Bulgarien, Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Ryssland, Ukraina och Ghana. Viasat’s fri-TV- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har 125 
miljoner tittare i 31 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag 
(CTC Media - Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören och den ledande 
detaljhandeln för underhållningsprodukter på internet i Norden. 

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 22 mars 2010 klockan 08.00 CET. 
 
För ytterligare information om Premier League, kontakta Premier Leagues presskontor på +44 (0)20 7864 9190 
eller via press@premierleague.com 
 


